
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ellenőrzési Bizottságának 

2020. július 22-én a Városháza kistermében 1430 órai kezdettel megtartott nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
 Papp István bizottsági elnökhelyettes 
 Dr. Hóka József bizottsági tag 
 Rodek Antal bizottsági tag 
 
Igazoltan volt távol: 
 Tarsoly Imre bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 dr. Kovács Éva jegyző 
 Lukács László aljegyző/jegyzői irodavezető 
 Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
 Dudásné Csikós Ágnes osztályvezető 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 
az 5 bizottsági tagból 4 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnök mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Rodek Antal bizottsági tag legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a 
javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta 
Rodek Antal bizottsági tagot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Smindné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? Mivel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
56/2020. (VII. 22.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága 2020. július 
22-i ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
 
N a p i r e n d: 
N y í l t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel kötendő együttműködési megállapodásról  

Előadó: dr. Kovács Éva jegyző 
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2. Előterjesztés a Hatvani Közétkeztetési Korlátolt Felelősségű Társasággal új munkahelyi és 
közétkeztetési közszolgáltatási szerződés megkötéséről  

Előadó: dr. Veres András ügyvéd 
 

3. Előterjesztés a 2. számú felnőtt háziorvosi körzet tartós helyettesítés útján történő 
egészségügyi feladat ellátásáról  

Előterjesztő az 1-3. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester  
Előadó: Nagy Márta hatósági irodavezető 

 
Z á r t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a főépítésszel megkötött megbízási szerződés közös megegyezéssel történő 
megszűntetéséről, és új főépítész megbízásáról 

 
 Előterjesztő, előadó: Horváth Richárd polgármester 
 
 
1. napirend 
Előterjesztés a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel kötendő együttműködési megállapodásról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: dr. Kovács Éva jegyző 
 
 
Smidné Vereb Julianna, bizottsági elnök 
Ez evakuálási katasztrófatervezet? 
 
dr. Kovács Éva, jegyző 
Igen, nem várt rendkívüli eseményekre vonatkozik, mint például bombariadó, tűz. 
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
57/2020. (VII. 22.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel kötendő 
együttműködési megállapodásról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel 
(cégjegyzékszám: 10-09-023832, 3000 Hatvan, Robert Bosch út 1.) határozatlan időtartamra 
együttműködési megállapodást köt a határozat melléklete szerinti tartalommal a gazdasági társaság 
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Hatvan város területén levő gazdasági létesítményeinek esetleges kiürítése esetén az ott dolgozókat 
biztonságos, erre alkalmas, temperált helyen történő elhelyezése érdekében önkormányzati 
tulajdonú épületekben. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét az együttműködési megállapodás 
aláírására, valamint a megállapodásnak valamennyi szerződő fél és a további érintettek részére 
történő megküldésére.  
 
Határid ő: azonnal (együttműködési megállapodás megkötésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
 
2. napirend 
Előterjesztés a Hatvani Közétkeztetési Korlátolt Felelősségű Társasággal új munkahelyi és 
közétkeztetési közszolgáltatási szerződés megkötéséről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: dr. Veres András 
 
Smidné Vereb Julianna, bizottsági elnök 
Üzemeltetésre kötjük a szerződést újabb 3 évre. Nagyon köszönöm, hogy eljutottunk idáig. Ebben én 
is részt vettem. 
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
58/2020. (VII. 22.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága dr. Kovács Éva 
jegyző előterjesztésében megtárgyalta a Hatvani Közétkeztetési Korlátolt Felelősségű Társasággal 
új munkahelyi és közétkeztetési közszolgáltatási szerződés megkötéséről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Közétkeztetési Korlátolt Felelősségű 
Társasággal (székhely: 3000 Hatvan, Géza fejedelem utca 2.) 2020. szeptember 1. napjától 
közszolgáltatási szerződést köt 2023. augusztus 31. napjáig tartó határozott időtartamra a 
munkahelyi és közétkeztetési közfeladatok ellátása céljából a határozat melléklete szerinti 
tartalommal. 
A képviselő-testület a közszolgáltatási szerződés szövegét elfogadja, és felhatalmazza Hatvan város 
polgármesterét az okirat aláírására. 
 
Határid ő: 2020. augusztus 31. 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
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3. napirend 
Előterjesztés a 2. számú felnőtt háziorvosi körzet tartós helyettesítés útján történő 
egészségügyi feladat ellátásáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Nagy Márta hatósági irodavezető 
 
Smidné Vereb Julianna, bizottsági elnök 
Úgy néz ki, hogy talán megoldódik egy időre ez a helyzet? 
 
Rodek Antal, bizottsági tag 
Fél évre, de nem változik semmi. 
 
dr. Kovács Éva, jegyző 
Annyi azért változik, hogy nem a saját rendelési idejében fog doktor úr helyettesíteni, hanem azon 
kívül, amire a jogszabály lehetőséget ad, és reméljük, hogy utána lesz új háziorvos is. 
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
59/2020. (VII. 22.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a 2. számú felnőtt háziorvosi körzet tartós 
helyettesítés útján történő egészségügyi feladat ellátásáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2. számú felnőtt háziorvosi körzet 
egészségügyi ellátásának keretében helyettesítésre irányuló megbízási szerződést köt 2020. 
szeptember 1. napjától Dr. Csiszár András Zoltán háziorvossal, a körzetre vonatkozó praxisjog 
kiadásáig, de legkésőbb 2021. február 28-ig.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a határozat mellékletét képező 
szerződés aláírására. 
 
A képviselő-testület felkéri Hatvan város polgármesterét, hogy a Dr. Reinelt Attila háziorvossal 
megkötött feladat-ellátási szerződé ellátási szerződés megszűnése és a Dr. Csiszár András Zoltán 
háziorvossal megkötendő megbízási szerződés megkötésére tekintettel folytassa le a körzet átadás-
átvételi eljárását. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza továbbá Hatvan város polgármesterét a 2. számú felnőtt 
háziorvosi körzet egészségügyi ellátásához szükséges működési engedélyekkel kapcsolatos 
jognyilatkozatok megtételére. 
 
Határid ő: 2020. szeptember 1. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Hatósági Iroda útján 
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Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Jogi és Ellenőrzési Bizottság nyílt ülését 
befejezettnek nyilvánította, zárt ülést rendelt el.  
 
 

(A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült.) 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 Rodek Antal Smidné Vereb Julianna 
 Jogi és Ellenőrzési Bizottság Jogi és Ellenőrzési Bizottság  
 tagja elnöke   


